440 ,

4440 / i
Vut

Cctrncra Ilunicipat de A ba. rot
it-sicipit to, SN - r. . 2z6(; • C;(.1

CNP) 12.4178.98e/0001-88 1 TeLefone: (88)3558,13.PG

Requerimento n 013/2024 Abalara Ce 13 de Maio de 2024.

Assuntos: Construção de calçamento do Sitio Araujo.

Excelenïissimo Senhor Prefeito Municipal

Afonso Tavares Leite
Cópia Secretaria de Obras

Prezado Senhor

Cumprimentando -o Cordialmente venho com o presente solicitar de
Vossa Excelência que seja feito estudo para elaboração de projeto para construção
de calçamento do Sitio Araujo.

Certo de poder contar com vosso atendimento desde já os meus
sinceros agradecimentos.

Atencio ente

ho
resi ent

RECE

CNN: 07,41 ii
0001-16

RECEBIDO Em:15.."
•

SECRETARIA DE OBRA.S DE ASMARA CNPJ. 07414 5311000/-16